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Úřad městské části Praha 10 vyhlašuje 

v termínu od 27. 2. 2019 do 15. 4. 2019 do 10:00 hodin 
VEŘEJNOU NABÍDKU 

na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor, které se nacházejí v nemovitostech 
zařazených v záměru prodeje 

 
Správce níže uvedené nemovitosti: PMC FACILITY a.s., Vršovická 1462/68, Praha 10, 
 tel.: 777 667 207 

Adresa NP Katastrální 
území 

Číslo 
NP 

Podlaží 
NP 

Plocha 
m2 

Minimální 
sazba za 
1 m2/rok 

Kvalita 
NP 

Kolaudace / Pozn. 

Smolenská 
42/29 

Vršovice 

512 
(42/21, 
42/22, 
42/23, 
42/24) 

1.2.3. NP 15,63 
11,93 
2,69 

1.013,- 
750,- 
300,- 

a1 
b1 
c 

ordinace 
sklad, společná část 
domu 
ostatní prostory 
/ lze pronajmout pouze 
jako ordinace 

515 
(42/21, 
42/22, 
42/23, 
42/24) 

1.2.3. NP 20,05 
11,93 
1,32 

1.013,- 
750,- 
300,- 

a1 
b1 
c 

ordinace 
sklad, společná část 
domu 
ostatní prostory 
/ lze pronajmout pouze 
jako ordinace 

Datum a čas prohlídky: 06. 03. 2019 (10:30 hod. - 11:00 hod.);10. 04. 2019 (10:30 hod. - 11:00 hod.)  

 
Správce níže uvedené nemovitosti: CENTRA, a.s., Vršovická 1429/68, Praha 10,  
tel.: 606 613 024, 602 107 952 

Adresa NP Katastrální 
území 

Číslo 
NP 

Podlaží 
NP 

Plocha 
m2 

Minimální 
sazba za 
1 m2/rok 

Kvalita 
NP 

Kolaudace / Pozn. 

Nad Vodovodem 
595/23 

Strašnice 101 1. NP 17,25 450,- d garáž 

Datum a čas prohlídky: po telefonické domluvě se správcem 
Nad Vodovodem 
595/23 

Strašnice 102 1. NP 15,00 450,- d garáž 

Datum a čas prohlídky: po telefonické domluvě se správcem 
Vršovická      
1461/64 

Vršovice 506,2 1. NP 382,00 1.350,- a1 prodejna, sklad 

Datum a čas prohlídky: 12. 03. 2019 (11:30 hod. - 12:00 hod.); 09. 04. 2019 (11:30 hod. - 12:00 hod.) 
Jerevanská     
1160/16 

Vršovice 501 1. NP 117,50 1.350,- a1 kancelář 

Datum a čas prohlídky: 12. 03. 2019 (10:45 hod. - 11:15 hod.); 09. 04. 2019 (10:45 hod. - 11:15 hod.) 
Moskevská     
262/57 

Vršovice 504 1. NP 98,30 1.350,- a1 cukrárna  - kavárna 

Datum a čas prohlídky: 12. 03. 2019 (12:15 hod. - 12:45 hod.); 09. 04. 2019 (12:15 hod. - 12:45 hod.) 

 
 

Ing. Roman Březina 
Vedoucí odboru 

bytů a nebytových prostor 

 
 


